בפני בקשה לעיון חוזר שהגיש המבקש לאפשר לו הקלה בתנאי מעצר הבית בהם שוהה וזאת החל מיום 9/9/14 למשך 3 חודשים לצורך ריצוי עונש עבודות שירות שהוטל עליו ביום 17/6/14 במסגרת ת.פ. 8561-03-13 בבית משפט השלום טבריה.

כנגד המבקש הוגשה בקשה למעצר עד תום ההליכים, בהתאם לסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי, (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: "חוק המעצרים").

נגד המבקש הוגש כתב אישום בגין עבירות איומים, תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות (ע"י שלושה או יותר) והפרעה לשוטר במילוי תפקידו. למבקש יוחסה עבירה נוספת של איומים כאמור באישום השני.

מכתב האישום עולה כי המבקש מואשם ביחד עם אחרים בביצוע העבירות כדלקמן:

ג. המבקש ילווה בכל עת בדרכו מכתובת מעצר הבית למקום ביצוע עבודות השירות ובחזרה בידי אחד המשמורנים שנקבעו. המבקש יעשה הדרך הקצרה והמהירה ממקום מעצר הבית למקום ביצוע עבודות השירות ובחזרה ללא כל עצירות ביניים.

המזכירות תעביר ההחלטה בדחיפות לצדדים.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי.

ניתנה היום, ו' אלול תשע"ד, 01 ספטמבר 2014, בהעדר הצדדים.